CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada TABATA AMARAL

REQUERIMENTO Nº , DE 2024

 (Da Sra. TABATA AMARAL e outros)

Requer a inclusão de coautoria no

PLP 93/2024.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 102 do

Regimento  Interno  desta  Casa,  com  anuência  do  autor,  a  inclusão  de

coautoria dos subscritores deste requerimento ao PLP 93/2024, que “Altera a

Lei  Complementar  nº  199,  de  1°  de  agosto  de  2023,  para  possibilitar  o

compartilhamento de informação pelas administrações tributárias da União,

dos Estados, do Distrito Federal e dos Munícipios com a instituição financeira

pública federal,  agente operador, nos termos do inciso II  do art.  3° da Lei

10.260,  de  12  de  julho  de  2001,  de  estudantes  beneficiados  por

financiamento estudantil com recursos do Fundo de Financiamento Estudantil

(Fies)”.

Sala das Sessões, em de de 2024.

Deputada TABATA AMARAL

PSB/SP

Praça dos Três Poderes, Anexo IV, Gab. 848 - CEP: 70160-900 - Brasília – DF

*C
D2

41
56

90
88

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Tabata Amaral e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD241569088400

RE
Q

 n
.1

72
6/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

05
/2

02
4

15
:0

4:
40

.9
10

 -
M

ES
A

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

(Da Sra. Tabata Amaral)

Requer a inclusão de coautoria

no PLP 93/2024.

Assinaram eletronicamente o documento CD241569088400, nesta ordem:

 1  Dep. Tabata Amaral (PSB/SP)

 2  Dep. Pedro Campos (PSB/PE)

 3  Dep. Amom Mandel (CIDADANIA/AM)

 4  Dep. Duarte Jr. (PSB/MA)

 5  Dep. Camila Jara (PT/MS)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Tabata Amaral e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD241569088400

RE
Q

 n
.1

72
6/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

05
/2

02
4

15
:0

4:
40

.9
10

 -
M

ES
A

	CÂMARA DOS DEPUTADOS
	REQUERIMENTO Nº , DE 2024
	Deputada TABATA AMARAL